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Lampa oświetleniowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa oświetleniowa. 

Istota wzoru przejawia się w nietypowym kształcie i ciekawej kolorystyce 

poszczególnych jego elementów, które różnią sią od dotychczas znanych wzorów 

lamp: 

- wyszukany m wzorem metalowych elementów lampy, 

- ciekawy m kształtem kloszy. 

Lampa oświetleniow a przedstawion a został a n a barwne j fotografii , n a 

której fig. 1 - przedstawi a lampę wiszącą z trzema kloszami - w  widoku z boku. 

Lampa pokazana na fotografii fig. 1 -  charakteryzuj e si ę tym, że w górnej 

części posiad a elemen t w  kształci e płaskiej , szerokie j miseczk i ozdobione j u 

spodu niewielk ą kuleczką , prze z któr ą przeprowadzon a został a wygięta , 

pionowa, grub a rurk a zakończon a duż ą kul ą ozdobion ą u  spod u niewielki m 

szpiczastym elementem . Z  kul i te j wyprowadzon e został y w  gór ę dodatkow o 

ozdobnie wijące się cieńsze i grubsze metalowe listwy, które imitują kształt liści 

owinięte wokół grubej rurki. 

Wokół kul i n a je j powierzchn i rozmieszczon e został y w  równyc h 

odstępach trz y wygięt e w  dó ł rurki , z  któryc h każd a zakończon a jes t dwom a 

niewielkimi kuleczkami , umieszczonym i jedn a na d drug ą przytrzymującym i 

klosz, który kształtem przypomina fantazyjnie wygięty rożek. 



Do każde j z  rure k stanowiącyc h ramion a lampy , bliże j ic h środk a 
przymocowane został y cienka , wygięta , dług a rurk a i  płaska , krótsz a listw a 
owijająca rurkę grubszą, która przypomina liś ć kwiatu i  jest podobna do listwy 
owijającej rurkę pionową. 

Opisana lampa oświetleniowa nosi nazwę „Rodzina Torino". 

Cechą istotn ą wzor u przedstawioneg o n a fotografi i fig. 1  jest to , ż e 

stanowi go lampa wisząca z trzema kloszami, która charakteryzuje się tym, że: 

- w  górne j częśc i posiad a elemen t w  kształci e płaskiej , szerokie j miseczk i 

ozdobionej u spodu niewielką kuleczką, przez którą przeprowadzona został a 

wygięta, pionowa , grub a rurk a zakończon a duż ą kul ą ozdobion ą u  spod u 

niewielkim szpiczastym elementem, 

- z  kul i te j wyprowadzon e został y w  gór ę dodatkow o ozdobni e wijąc e si ę 

cieńsze i  grubsze metalowe listwy, które imitują kształt liśc i owinięte wokół 

grubej rurki, 

- wokó ł kul i na jej powierzchni rozmieszczone został y w równych odstępac h 

trzy wygięte w dół rurki, z których każda zakończona jest dwoma niewielkimi 

kuleczkami, umieszczonymi jedna nad drug ą przytrzymującymi klosz, który 

kształtem przypomina fantazyjnie wygięty rożek, 

- d o każde j z  rure k stanowiącyc h ramion a lampy , bliże j ic h środk a 

przymocowane został y cienka, wygięta, długa rurka i  płaska , krótsza listw a 

owijająca rurkę grubszą , któr a przypomin a liś ć kwiat u i  jes t podobn a d o 

listwy owijającej rurkę pionową. 



Fig. 1 
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